交通工程学院
关于评选10月份疫情防控工作先进个人的通知
在2022年校园新冠肺炎疫情防控工作中，我院广大青年积极响应号召，以志愿者的身份投身疫情防控工作中，彰显了新时代大学生的责任和担当。为进一步激励我院学生继续发扬志愿服务精神，弘扬“团结、奋进、卓越、贡献”的交工精神。为充分发挥典型示范的引领作用，我院决定开展10月份疫情防控先进个人评选表彰工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围和名额
[bookmark: _GoBack]此次评选活动面向全院在籍学生开展。每个班推荐一位疫情防控先进个人或一位党员先锋模范，学院学生会各部门推荐两位先进个人、各党支部推荐两位党员先锋模范。
二、成立评选领导小组
组  长：王涛涛
副组长：李迎超
成员：交通工程学院全体专兼职辅导员、班主任。
三、评选条件
（一）拥护中国共产党领导，执行党的路线、方针、政策；
（二）疫情防控期间，严格落实学校各项疫情防控要求，积极投身疫情防控工作，勇于担当作为，争做表率，事迹突出，为我校疫情防控做出突出贡献；
（三）疫情防控期间，不造谣、不信谣、不传谣，能够在网络上积极发声，形成正面引导，传递正能量。
四、评选流程
（一）个人申报。符合新冠肺炎疫情防控先进个人评选条件的学生均可申报。
（二）班级评选。各班级成立评审小组并对候选人材料进行评审，择优推荐，并将《交通工程学院疫情防疫工作先进个人汇总表》附加1和《交通工程学院“疫情防控工作先进个人”审批表》附件2于11月16日之前交至邹诗棋处，只交电子版。逾期无效。
（三）学院审核。学院对班级推荐的候选人材料进行审核，公示无异议后向获奖学生颁发荣誉证书。
五、相关要求
（一）高度重视，严格把关。各班级要进一步提高政治站位，严格推荐纪律，对照标准，坚持“公平、公正、公开”的原则，规范工作流程，把在疫情防控工作中勇担当、靠得住，事迹真实突出的志愿者先进个人推荐出来。
（二）加大宣传，强化引领。对评选出来的先进个人，学院要加大宣传力度，充分发挥先进个人示范引领作用，在广大青年学生中营造学习先进，比学赶超的良好氛围，进而理解支持并主动参与疫情联防联控工作，积极助力平安校园建设。
（三）各班级需将评选结果在班级范围内公示3天。
交通工程学院
2022年11月13日

附件1
	交通工程学院疫情防控工作先进个人

	序号
	班级
	姓名
	荣誉称号
	备注

附件2
交通工程学院“疫情防控工作先进个人”审批表
	姓  名

	性  别

	班  级

	荣誉名称
	先进个人/党员先锋模范

	事 迹  简  介

	辅  导  员  意见

签  字：
                              年   月   日

	院   系   意见

盖  章
                                   年   月   日